
*Nabídka se v jednotlivých prodejnách může lišit podle množství a dostupnosti sortimentu. Nabídka platí do vyprodání zásob.

Dívčí tričko 
s potiskem*
100% bavlna   
velikosti: 104–134 cm

Fotorámeček*
15 x 20 cm

Dávkovač 
na mýdlo*

NEJLEVNEJŠÍ
V PEPCO
V poměru k běžným cenám ostatních 
produktů Pepco z uvedené kategorie

HLEDEJTE
OZNAČENÍ

 

30Kč

 

35Kč

 

50Kč



Krále Jana

Hav
líč

ko
va

V 
D

rá
žk

ác
h

Jiráskova

Tyršova

Fominova

  T
hee

ro
va

 

Le
gi

í

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

Buďte s námi v kontaktu Další služby Nakupujte bez obav

dobíjení  kreditu  
doma i do zahraničí

elektronické  
dárkové karty

* Formulář pro navrácení zboží 
najdete na www.pepco.cz.

Do 30 dnů můžete  
zakoupené zboží vrátit.

překvapí kvalitou,  
 okouzlí cenou

@pepco_czpepcocz pepco.cz Nabídka v jednotlivých prodejnách se může lišit podle množství  
a dostupnosti sortimentu. Některé produkty budou dostupné pouze  
ve vybraných prodejnách. Fotografie produktů jsou pouze ilustrační  

a mohou se mírně lišit od produktů dostupných v prodejně.

Otevíráme novou prodejnu
27. 3. 2025 od 8:00

Krále Jana 1333,  
Chotěboř

Mrkněte na naši aktuální 
nabídku a inspirujte se na  

www.pepco.cz

Najdete tu nejnovější kolekce oblečení pro celou rodinu,  
produkty pro nejmenší, stylové bytové dekorace a mnoho dalšího. 

Vše za super nízké ceny!


